共青团安庆师范学院委员会文件

院团字[2012]6号

                                                                                                      ★                                                                                                    -

关于举办安庆师范学院第七届大学生社团文化节的

通       知

各学院团总支、学生社团联合会、学生社团：

为庆祝建团九十周年，进一步加强校园文化建设，丰富校园文化生活，营造我校学生社团科学、健康、持续发展的良好环境，促进社团发展，展现社团风采，全面提高大学生综合素质，培养大学生创新精神和实践能力，充分发挥学生社团在大学生成长成才中的重要作用，校团委决定举办安庆师范学院第七届大学生社团文化节。现将相关事宜通知如下：

一、指导思想
展示我校学生社团风采，实现社团活动的联动与共享，打造具有我校魅力特色的社团文化品牌，总结推广各社团实践探索的有益经验，全面提升大学生文化素质和创新能力，充分展示我校学生丰富多彩的校园文化生活和蓬勃向上的精神风貌，使广大青年学生在活动中思想感情得到熏陶、精神生活得到充实、道德境界得到升华。
二、活动时间

2012年4月11日—2012年5月30日
三、活动主题

缤纷社团竞展风采，共庆建团九十周年
四、参加对象

以各学生社团为单位，全校学生参与

五、组织领导

成立第七届大学生社团文化节指导委员会，委员会组成如下：

    主  任：刘  燕

    副主任：朱新华  夏  靖

成  员：学生社团联合会理事会全体理事

组委会办公室设在两校区学生社团联合会办公室，具体负责社团文化节各项活动。

六、活动内容

1．理论学术类：以理论研究型社团为主体，开展理论、学术、课题的交流研讨和成果展示活动。如特设的新闻稿写作交流会。

2．文体艺术类：以文学艺术类、体育竞技类社团为主体，开展辩论比赛、演讲比赛、书画比赛、文艺表演、体育竞赛等活动。
3．创业科技类：以创业协会、科技协会、电子类社团为主体，开展具有创造性、创新性的社团活动。

4．公益实践类：以绿源环保协会、青年志愿者协会等公益服务类社团为主体，开展爱心奉献、志愿服务、公德教育、环保行动等社会公益实践活动。

七、活动要求

1、高度重视，加强领导。

各学院团总支应充分认识开展社团文化节活动的重要意义，加强对社团文化节活动的组织领导；学生社团联合会、各学生社团要精心组织，确保活动取得实效。本届社团文化节的各项内容将作为年度评优评比的重要依据。
2、广泛发动，注重实效。

各学院团总支、学生社团联合会和各学生社团要广泛发动和吸引广大同学积极参与活动，在参与活动中提高同学们的综合素质；要在认真总结以往社团工作经验的基础上，精心组织，整合资源，确保活动取得实效。

3、加强宣传，营造氛围。
要充分利用社会媒体、校园广播、网络、报纸、海报、宣传单和社团联合会网站等媒体加大对本届社团文化节的宣传报道，扩大影响，营造浓厚的节日氛围，发挥良好的舆论导向作用。

4、认真总结，全面提高。

活动结束后，各社团要认真做好总结，查找提高，并及时将有关影像资料、文字资料报送到学生社团联合会办公室。
八、总结表彰
本届社团文化节设优秀组织奖10个（菱湖校区2个，龙山校区8个），优秀社团奖12个（菱湖校区2个，龙山校区10个），先进个人奖30个（菱湖校区8个，龙山校区22个），在社团文化节闭幕式上统一颁发证书。
附：《安庆师范学院第七届大学生社团文化节活动一览表》
                                  共青团安庆师范学院委员会

                                  二〇一二年四月八日
主题词：第七届  社团文化节 通知
  报送：团省委  校党委

  共青团安庆师范学院委员会                   2012年4月8日印发

共印20份

安庆师范学院第七届大学生社团文化节活动一览表

	序号
	活动名称
	时间
	地点
	协会名称
	指导单位

	1
	中特红歌会
	4.5
	D404
	中国特色社会主义理论研究会
	政法学院

	2
	“龙腾古皖”之学习交流会
	4.7
	大学生活动中心
	皖江学社
	校团委

	3
	漫无限电子竞技大赛
	4.7
	合作网吧
	“漫无限”漫画社
	校团委

	4
	2012安徽经济时事交流会(第二期)
	4.7
	C504
	大学生地方经济发展研究会
	校团委

	5
	“社团杯”篮球3vs3对抗赛
	4.7-4.8
	龙山校区篮球场
	篮球爱好者协会
	校团委

	6
	第九届常春藤青春主持人大赛决赛
	4.11
	图书馆东报告厅
	大学生朗诵协会
	校团委

	7
	敬敷文学创造社桐城文化节
	4.15
	待定
	敬敷文学创造社
	文学院

	8
	国防图片展暨国防知识问卷调查
	4.15
	新华广场
	军事爱好者协会
	校团委

	9
	海子故居行
	4.15
	海子故居
	大学生振风读书社
	校团委

	10
	“飞鸟杯”读书竞赛
	4.18
	大学生活动中心
	大学生飞鸟读书社
	教育学院

	11
	“奉献自己的一份力量，让世界更美好”植草活动
	4.18
	大龙山镇政府
	大学生青年志愿者协会
	校团委

	12
	军事电影展播
	4.20
	多媒体教室
	军事爱好者协会
	校团委

	13
	“晒书香，共分享”晒书活动
	4.23
	教学楼广场
	龙睛读书社
	人文与社会学院

	14
	2011-2012第三期模拟法庭
	4.25
	C205
	大学生青年法学会
	政法学院

	15
	第二届“绮梦”主题画展
	4.28
	3号楼前
	“漫无限”漫画社
	校团委

	16
	“龙山杯”足球赛
	4.18-5.18
	龙山校区足球场
	足球爱好者协会
	校团委

	17
	第三届大学生经济案例分析大赛
	5.6
	图书馆东报告厅
	大学生物流协会
	经济与管理学院

	18
	“轻敲心灵之弦，弹奏美好未来”主题音乐周
	5.7-5.11
	龙山校区
	大学生电子琴爱好者协会
	教育学院

	19
	动画配音大赛
	5.11
	大学生活动中心
	“漫无限”漫画社
	校团委

	20
	“翰墨情缘”书画比赛
	5.12
	教学楼广场
	大学生书画协会
	校团委

	21
	2012安徽经济时事交流会(第三期)
	5.12
	C504
	大学生地方经济发展研究会
	校团委

	22
	原声吉他之夜
	5.15
	图书馆东报告厅
	大学生吉他爱好者协会
	校团委

	23
	第六届百科知识竞赛
	5.15
	大学生活动中心
	大学生飞鸟读书社
	教育学院

	24
	社徽发布会
	5.20
	大学生活动中心
	大学生白鲸读书社
	校团委

	25
	军事大讲堂
	5.20
	多媒体教室
	军事爱好者协会
	校团委

	26
	走进武警支队
	5.20
	市武警支队
	军事爱好者协会
	校团委

	27
	走进消防支队
	5.20
	市消防支队
	军事爱好者协会
	校团委

	28
	中小学之行
	4月初
	安师院周围各高中初中学校
	大学生心理协会
	校团委

	29
	“秀水苑杯”发展设计大赛
	四月中旬
	大学生活动中心、大龙山永顺植物园、图书馆东报告厅
	大学生地方经济发展研究会
	校团委

	30
	“唱响黄梅”晚会
	4月下旬
	图书馆东报告厅
	大学生黄梅戏协会
	校团委

	31
	摄影展
	5月初
	教学楼前的空地
	大学生传媒协会
	校团委

	32
	安师院第五？届大学生心理健康节
	5月份
	学校
	大学生心理协会
	校团委

	33
	“歌舞青春”晚会
	5月份
	图书馆东报告厅
	大学生艺术协会
	音乐学院

	34
	模拟职场大赛
	四月中旬-五月初
	初赛:教学楼

复赛:市区(暂定) 决赛:东报告厅
	大学生创业协会
	校团委

	35
	“推荐一部好书”演讲比赛
	待定
	待定
	龙睛读书社
	人文与社会学院

	36
	龙睛读书社“爱心捐书”活动
	待定
	食堂门口
	龙睛读书社
	人文与社会学院

	37
	“春韵舞动”舞蹈大赛
	4月至5月
	学术报告厅
	大学生舞蹈爱好者协会
	校团委

	38
	象棋残局会
	4月初
	教室
	大学生象棋爱好者协会
	校团委

	39
	U—sport运动节
	4月11号
	操场
	大学生球类爱好者协会
	校团委

	40
	“蓝极之光”科技颁奖晚会
	5月中旬
	学术报告厅
	大学生科技协会
	分管院系

	41
	第十一届“千百合”社团文艺晚会
	5月下旬
	音乐厅
	学生社团联合会
	校团委